terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000.

       e-mail: controladoriairaquara@gmail.com - CNPJ 13.922.596/0001-29

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 074, IRAQUARA - BA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137-2017

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 137/2017
DECORRENTE: PREGÃO 007-2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CONTRATADA: RESULT SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA-ME

OBJETO: O presente Termo Aditivo e de Aditamento tem como objeto adicionar,
subtrair e substituir roteiros dos serviços originalmente contratado com proporcional ao
aumento do valor estimado original do contrato, assim como, para execução dos
serviços de transporte escolar para alunos matriculados no ensino fundamental da
rede municipal e estadual, e conforme nova lista de ROTEIROS em anexo.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.615.500,00
VIGÊNCIA:             20 de abril de 2017
1º TERMO ADITIVO DE AJUSTES DE ROTAS
DATA ADITIVO:     06 de junho de 2017.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE5A12EEEE3A1076AA060C33754B141